
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
108 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294682 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

9 999 999 Kč

Lokalita:
,

Dovolte nabídnout Vám k prodeji moderní a prostorný rodinný dům
v tiché slepé uličce v obci Senec na Slovensku.Tento 4-pokojový
dům s užitnou plochou 108 m2 se nachází na pozemku o rozloze
471 m2. Dům je zkolaudován a připraven k okamžitému
nastěhování, ideální pro rodiny, které hledají komfortní bydlení s
moderními technologiemi a výborným dispozičním řešením. Dům
disponuje prostorným obývacím pokojem propojeným s kuchyní,
třemi ložnicemi, dvěma koupelnami a velkou terasou o rozloze 30
m2, která je ideální pro relaxaci a rodinná setkání. Na pozemku je
místo k parkování pro dvě auta.Vlastnictví přístupové cesty je
společné se sousedy,což zajišťuje soukromí a bezpečí.Dům je
vybaven moderními technologiemi, které zajišťují vysoký komfort
bydlení.Topení je elektrické s podlahovým vytápěním a
termostatem v každé místnosti, což umožňuje snadnou regulaci
teploty podle potřeby. Okna s trojitým zasklením a zateplení 10 cm
garantují nízké náklady na vytápění a vysokou energetickou
efektivitu.

ID inzerátu ESO: 4294682
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900884750
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 108 m2
Plocha pozemku: 471 m2
Kód zakázky: 884750

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Vehovský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


